
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Anežka Novotná
Identifikační číslo studenta: 65735998

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Učitelství pro mateřské školy
ID studia: 585965
Specializace: Tělesná výchova

Název práce: Efektivita vyučovacích stylů v tělesné výchově u předškolních dětí
Pracoviště práce: Katedra tělesné výchovy (41-KTV)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. PhDr. Hana Dvořáková, CSc.
Oponent(i): Mgr. Lukáš Chvostek
Datum obhajoby: 07.09.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Téma práce: Efektivita vyučovacích stylů v tělesné výchově
předškolních dětí
Studentka s jistotou a bez opory v poznámkách prezentuje motivaci
při výběru tématu, obsah teoretické i praktické práce, cíle, výzkumné
otázky, výzkumné metody a závěr práce. Mluví přesně a podrobně o
efektivitě jednotlivých vyučovacích stylů. Vnímá úskalí recipročního
stylu a organizační chyby, které udělala. Dále si uvědomuje úskalí
při zadávání instrukcí, díky kterým neprobíhal výzkum v určité části
tak, jak si představovala.

Vedoucí práce kladně hodnotí zpracování celé práce.
Otázky vedoucí:
Jaké jsou faktory úspěšnosti realizace stylů? Otázka zodpovězena.
Měla Vaše práce přínos do Vaší budoucí praxe? Otázka zodpovězena
s porozuměním.

Oponent kladně hodnotí zpracování celé práce.
Otázka oponenta:
Mohla by rozdílná časová dotace podpořit efektivitu vyučovacích
stylů?
Probíhá podnětná diskuze k tématu.
Komise navrhuje práci na ocenění AGON.

1 247991 - Anežka Novotná



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. PaedDr. Soňa Koťátková, Ph.D. ............................

Členové komise: doc. PhDr. Hana Dvořáková, CSc. ............................

 Mgr. Lenka Vojtíková, Ph.D. ............................

 MgA. Alžběta Ferklová ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 247991 - Anežka Novotná

http://www.tcpdf.org

